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+49 (0) 5257/94789-0 - info@pridemobility.de * quantumerhab.de - stealthproducts.com

&

PRIDE | . Quantum Outback Stheto

LIVE YOUR BEST QUANTLUM
QUL =
Advanced Drive Control System
Spezifikationen
» Max. Belastbarkeit: 159 kg + Elektronik: QLogic 3 (Mit Bluetooth) oder Q-Logic 3e
» Wenderadius: 1067 mm » Beleuchtung und Reflektoren nach StVZO
+ Lange(ohne FuRstiitzen): 820 mm  Elektrische Sitzkantelung 50°
* Breite: 732 mm + Elektrischer Sitzlift (i-Level 254 mm)
+ Sitzbreite: 406 mm - 559 mm » Hochklappbare Armlehnen (mitlaufend)
+ Sitztiefe: 406 mm - 559 mm + BatteriegrofRe: 2x100Ah
+ Bodenfreiheit: 125 mm + Rader: 15”
+ Steigfahigkeit: 14,1% - 8° + Geschwindigkeit 8 km/h
* 4 Motoren

**Ergebnisse, die durch Laboruntersuchungen erhalten wurden. Mégliche Variationen je nach Modell und Gewicht
Die Spezifikationen kénnen je nach Benutzer, Gelande, Zustand, Batteriekapazitat und Reifen variieren. Spezifikationen kénnen um bis zu +10% -5% variieren

Fachhandelspartner

Datum:

Kommission:
Kostentrager:
Verband:
Fachhandelspartner:
Strasse:

PLZ:

Ort:
Ansprechpartner:
Telefon:

E-Mail:
Abweichende Lieferadresse:

Strasse:
PLZ:
Ort:
Land:

Koérpermale

A. Schulterbreite:
B. Thoraxbreite:
C. Beckenbreite:
D. Scheitelhéhe:
E. Rickenhdhe:
F. Achselhdhe:

G. Sitztiefe:

H. Unterschenkellange:
|. Armhdhe:

J. Unterarmlange:
K. FuBlange:

L. GroRe:

M. Gewicht:
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QUANTUM

Grundsystem fur TruBalance 3 (TB3)

E' Basispreis 24,990 €

TruBalance 3 Sitzsytem (TB3)
[@] TB3 Sitzeinheit inkl.

el. Sitzkantelung 50°
el. Sitzlift 254 mm

Riickenoptionen (TB3)

|E| Fester Riicken 0€
|:| Elektrischer Riicken inkl.

Rickenverstellung 5°- 168°

Einzelbeinstiutzen, Paarweise (TB3)

|:| Manuell wegschwenkbar, 70° 0€

|:| Manuell hochschwenkbare Beinstiitzen 0€
mit Gasdruckfedern

|:| Elektrisch hochschwenkbare Beinstiitzen 0€

Dimensionen fiir Einzelbeinstiitzen TB3
Beinstiitzenldnge (UL)
29cm-43cm
37 cm-36 cm
FuBplattengrofe

12cm-17,5cm
Sitzbreite 35 cm - 40 cm

15cm-17,5cm

Sitzbreiten > 40 cm

0O dd

Zentrale Mittelfussplatte - AFP (TB3)

|E| Zentral montierte Beinstiitze 0€
mit 2 Fulplatten und Gasdruckfedern

Zentral montierte Beinstiitze,elektrisch

|:| verstellbar inkl.
mit biometrischem Langenausgleich
Angaben Stand 10/2025 Preise giltig bis auf Widerruf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.) DE-Q0020/RevE/OKT2025
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QUANTUM

Unterschenkelloptionen fiir zentrale Mittelfussplatte (paarweise)

Untere Verldngerungen fiir Unterschenkellangen inkl.
|:| kurz (25 cm - 40 cm)
|:| lang (33 cm - 48 cm)

Wadenpolsteroptionen inkl.
[] klein (15 cm x 15 cm 6"x6”)
|:| grof3 (20 cm x 20 cm - 8" x 8”)
|:| mit passendem Dartex-Bezug 280 €

FuBplattenoptionen fiir zentrale Mittelfussplatte (paarweise)

Fussplattengrofe inkl.
[] kurz (13 cm x 15 cm) - KindergréRe
[] mittel (13 cm x 20 cm)
|:| lang (13 cm x 28 cm)

Zusétzliche Optionen

|:| Breitenerweiterung fir 20 cm FuRplatten 150 €
|:| Breitenerweiterung fiir 28 cm FuBplatten 170 €
|:| Glockenférmige Verlangerung fiir 28 cm Fulplatten 150 €
[[] AuRenkanten 10 cm lang 100 €
|:| AuRenkanten 15 cm lang 100 €
|:| Fulplattenverbindung 80 €
|:| StolRpuffer fir FuBplatten 25 €
Gel-Polster fiir FuBplatten (paar)
[] kurz(12.5 cm x 20 cm) 280 €
[] lang (12,5 cm x 28 cm) 280 €
|:| kurz - flr Breitenerweiterung 20 cm (16,5 x 20 cm) 280 €
|:| lang - flr Breitenerweiterung 28 cm (17,8 x 28 cm) 280 €
Motorisierung
Standard-Motoren
|:| Hohes Drehmoment inkl.
[[] Hohe Geschwindigkeit 890 €
Angaben Stand 10/2025 Preise giltig bis auf Widerruf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.) DE-Q0020/RevE/OKT2025
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QUANTUM

Batterien

[] 100 AH Batterien inkl.

Q-Logic 3 Steuerung

Q-Logic 3 Steuerung

|:| Q-Logic 3 Bedienpult (inkl. 11 Bluetooth-Verbindungsmaglichkeiten fur Endgerate) inkl.
Halterung

|:| Wegschwenkbar inkl.

|:| Einklappbar innen / auRen 199 €

|:| Hoéhenverstellbare Aufnahme 129 €
Montage

[] links

|:| rechts

|:| Versetzen des Q-Logic 3 Bedienpultes nach hinten 350 €
(Schiene flr Zubehorleiste an der Rickenlehne MEC125098 notwendig)
Zubehor Q-Logic 3 Steuerung
|:| Infrarot-Schnittstelle (an der Q-Logic 3 Steuerung montierbar) 200 €

|:| Stand Alone Joystick (Nur mit externem Display oder Q-Logic 3 Steuerung moglich) 850 €

Q-Logic 3 Begleitsteuerung

Steuerung
|:| Q-Logic 3 Begleitsteuerung 650 €
Montage

|:| rechts
[] links

Schnittstellen
Schnittstellen fiir Sondersteuerungen
I:' SCIM Modul (Schnittstelle fiir Sondersteuerungen auer Kopf,- und Kinnsteuerungen) 999 €
|:| Erweitertes Display (Schnittstelle fiir Sondersteuerungen, inkl. Bluetooth und InfraRot) 1.790 €

Montage Schwanenhalshalterung (Nur erweitertertes Display)
|:| Montage links
[] Montage rechts
Schnittstelle fiir Roboterarme (externe Umfeldsteuerungen)
[] ECM-Modul 999 €

Angaben Stand 10/2025 Preise giiltig bis auf Wideguf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.) DE-Q0020/RevE/OKT2025
eite 4 von 14



Pride Mobility Products GmbH - Josef-Foérster-Strasse 6-8 < 33161 HOvelhof
+49 (0) 5257/94789-0 - info@pridemobility.de * quantumrehab.de * stealthproducts.com

e .

QUANTUM

iAccess - Direktsteuerung (Direktsteuerung mit max. 30 Funktionen belegbar)

Steuerung
E] Q-Logic - iAccess Direktsteuerung mit Display und Kippschalter 575 €
E] Q-Logic - iAccess Direktsteuerung mit Display und Drucktaster 575 €
Montage

E] Montage links

[] Montage rechts

[] Montage an der Riickenlehne
E] Montage am Q-Logic3 Joystick

Sitzhohe (gemessen von Oberkante FuBplatte bis Oberkante Sitzplatte)

Sitzh6he auf folgendes MaRB einstellen: inkl.
[] 44 cm (niedrig)
[] 46,7 cm (mittel)
[] 49,2cm (hoch)

Sitzbreitenpaket

Sitzbreitenpaket (Einstellbar von .. bis) inkl.

30 cm - 36 cm (12” - 14”) (NUR mit dem TruBalance3 Sitzsystem ohne Mittelfussplatte moglich)
36 cm - 40 cm (14" - 16%)
40 cm - 50 cm (16" - 20%)
50 cm - 55 cm (20" - 227)

HEEINN

Breite auf folgendes MaB einstellen (cm):

D30D33D36D38D40D43D46D48D50D53D55

(12) (13) (4) (15) (16" (a7 (18) (19) (207 @1 (22)

Sitztiefenpaket
Sitztiefenpaket inkl.
E] 30 cm - 36 cm (12" - 14”) (NUR mit dem TruBalance3 Sitzsystem moglich)
[] 36cm-40cm (14”-16")
[] 40cm-50cm (16" - 20"
[] 50cm-55cm (20”-227)

Tiefe auf folgendes MaR einstellen (cm):

D3OD33D36D38D40D43D46D48D50D53D55

(12) (13) (4 (15) (16" (a7 (18" (19) (207 @) (22)

Angaben Stand 10/2025 Preise giiltig bis auf Wideguf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.) DE-Q0020/RevE/OKT2025
eite 5 von 14



Pride Mobility Products GmbH - Josef-Foérster-Strasse 6-8 < 33161 HOvelhof
+49 (0) 5257/94789-0 - info@pridemobility.de * quantumrehab.de * stealthproducts.com

QUANTUM
Sitzkissen (1)
[] Tru Comfort 2 550 €
Hoéhe: 11,4 cm | Gewicht des Kissens: 1,81 kg | Tragfahigkeit: 204 kg
[®] Kissenbezug mit Cool Core-Stoff inkl.
E] Polyurethan Inkontinenz-Bezug 60,90 €
Breite
om 36| 38 | 40 | 43 | 46 | 48 | 50 | 53 | 55 | 60
inch | 147 | 15" | 16" | 17" | 18" | 19" | 20" | 21" | 22" | 24
36 14" | O O
38 15" | O O O
4 % o|lo|o|0|O O
e| ¥ |7 |DD|D|O0|O0|O0|O
ST o|o|o|o|o|o0|O|O0|O
8 19 o|o|o|o|lo|Oo|Oo|O
50 | 20" O|o|jo|o|lo|o|o|O0|O
53 | 21 o|o|o|lo|jo|Oo|O|lO
55 | 2 o|o|o|lo|jo|Oo|O|lO
60 | 24’ olololo
[ ] Essence 525 €
Hohe: 11,4 cm | Gewicht des Kissens: 1,81 kg | Tragfahigkeit: 204 kg inkl. CoolCore Bezug
[¢] Kissenbezug mit Cool Core-Stoff inkl.
[] Kissenbezug mit Mesh-Gewebe 155 €
E] Polyurethan Inkontinenz-Bezug 60,90 €
E] Positionierungskeile-Set (Wedges) 108 €
Breite
cm 25 | 30 | 36 | 38 40 43 | 46 | 48 | 50 | 53 | 55 [ 60
inch | 10" | 12" [ 14" | 15" [ 16" | 17" [ 18" | 19" | 20" | 21" | 22" | 24
s (10| ololo
2 [12ololno
3 |14 [ ololo
38 | 15 ol o
o | 40 | 1€ A A I o O O
Flas |7 o|lo|o|jo|Oo|O|O
46 | & o|lo|o|jo|Oo|O|O |
48 | 19 o|lo|o|Oo|O
50 | 20 o|lo|lo|o|Oo|O |
53 21" O
55 22" O O
60 24" O
Angaben Stand 10/2025 Preise giltig bis auf Widerruf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.) DE-Q0020/RevE/OKT2025
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QUANTUM

Sitzkissen (2)

E] Spectrum Foam SPP

Hohe : 7,6 cm | Gewicht des Kissens : 1,36 kg | Tragfahigkeit : 272 kg
Kissenbezug mit Cool Core-Stoff

LICIC el

Kissenbezug Stealth Tek

Polyurethan Inkontinenz-Bezug

Pride Mobility Products GmbH - Josef-Foérster-Strasse 6-8 < 33161 HOvelhof
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Kissenbezug mit Mesh-Gewebe

Breite
cm 36 40 43 46 48 50 55 60 66 | 71 | 76 | 81
inch | 14" | 16" | 17" | 18" | 19" | 20" | 22" | 24" | 26" | 28" | 30" | 32"
38 15" O
40 | 16 O|o0|o o|ololo
43 17" O O O O
$/4 |0 g 0o 0|0 o|olo o0
B REG O|o0 o oo
50 | 207 0|00 olojlolojlo|olo
53 21" O O
55 | 22 O O o|lolo olg
60 | 24 O O o|lolo olg
66 26" 0
gl 28" O 0 0

E] Spectrum Gel SPP
Hohe : 7,6 cm | Gewicht des Kissens :

HiEEO

Kissenbezug Stealth Tek

Polyurethan Inkontinenz-Bezug

Kissenbezug mit Cool Core-Stoff
Kissenbezug mit Mesh-Gewebe

1,60 kg | Tragfahigkeit : 250 kg

Breite

Tiefe

cm 36 | 40 43 | 46 | 48 | 50 | 55 | 60
inch | 147 | 16" | 17" | 18" | 19" | 20" | 22" | 24"
38 15"
40 | 16 O o|o0 o o|lolo
43 17" O O O O
46 18 'Ol o | o|o0|O0 0|00
48 | 197 O o|o0 o o|lolo
50 | 207 O o|o0 o o|lolo
53 21" O O O
55 22" O O O
60 24" O O O
66 26" O

E] Ohne Sitzkissen (Kissen wird vom Fachhandel gesondert organisiert)

Im Falle einer Sitzschale oder eines alternativen Kissenherstellers

Angaben Stand 10/2025

Preise gultig bis auf Widerruf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.)
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inkl.
155 €
60,90 €
155 €

525 €

inkl.
1556 €
60,90 €
155 €

0€
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QUANTUM

Riickenbreitenpaket

Riickenbreitenpaket inkl.
[] 35cm-40cm (14”-16")
[[] 40cm-50cm (16”- 20"
[] 45cm-55cm (18"-227)

Breite auf folgendes MaRB einstellen (cm):

30 33 36 38 40 43 46 48 50 53 55
DR O O O O O O O O O P O

(12) (13) (14) (15) (18) a7) (8) (19) (20) @)

Riickenhéhe TB3 & TB4

Riickenhoheneinstellung fiir TB3 und TB4 inkl.
Die Rickenhdhen 48,53,58,63,68,73,78 (cm) beinhalten einen Spalt von 15 cm zwischen der Sitzpfanne und der Unter-

kante des Riickenkissens
Die Rickenhdhen 50,56,60,66,71,79,81 (cm) beinhalten einen Spalt von 18 cm zwischen der Sitzpfanne und der Unter-

kante des Riickenkissens

Hohe auf folgendes MaB einstellen (cm):
48 50 53 56 58 60 63 66 71 71 73
D (19”) D (20%) D (217) D (227) D (23”) D (24”) D (25") D (26”) D (277) D (28”) D (29")
D 76 D 79 D 81
(30”) (317) (327)
Riickenhoheneinstellung NUR fiir TB3 ohne elektrischem Riicken zusatzlich moglich inkl.
Fir das TB3 Systeme ohne elektrischen Riicken und Biometrik kdnnen auch kirzere Hohen realisiert werden
Die Ruickenhdhen 36,40,46 (cm) beinhalten einen Spalt von 10 cm zwischen der Sitzpfanne und der Unterkante des
Ruckenkissens ) ) ] ] }
Die Riickenhdhen 38,43 (cm) beinhalten einen Spalt von 7,7 cm zwischen der Sitzpfanne und der Unterkante des Riick-
enkissens
Hohe auf folgendes MaB einstellen (cm):
(NUR TB3 Ohne elektrische Riicken)
D36D38D40D43D46
(147) (157) (167) (7 (18”)
Ruckenadapter
Stealth Adapter fiir die Riickenlehne 599 €
E] Geliefert und montiert anstelle der TruBalance 3 Riickenlehne
E] Geliefert, aber nicht montiert, zusatzlich zur TruBalance 3 Riickenlehne
Angaben Stand 10/2025 Preise giiltig bis auf Widerruf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.) DE-Q0020/RevE/OKT2025
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QUANTUM

Konturierte Riickenlehnen (ADI Q-Back 2.0)

Stealth ADI Q-Back 2.0 Riickenlehne konturiert

|:| Geliefert und montiert anstelle der TruBalance 3 Riickenlehne 645 €
|:| Zusatzlich zum Standard-Ricken geliefert aber nicht montiert (Aufpreis) 700 €
Kontur I~
[] Axtiv- 6,35 cm Tiefe : ,;" TR ‘
[] Tief- 10,16 cm Tiefe PR __ rgl®
[]  Extra Tief - 15,24 cm tief L Jj 4 (4,
Ausstattung o <.
|:| Aluminium (Oberkante spitzer zulaufend) '
[] Aluminium Flat Top (Oberkante gerade)
Aluminium Flat Top
Breite des Riickens in cm (Thorax-Breite +5cm)
36 40 46 50
L] (14") L] (167) L] (18") L] (207
Hohe des Riickens in cm
Medium Standard Tall Extra Tall Extra Tall
L] 33 L] 40 L1 40 |[] a3 | 46
(137 (167) (167) (177 (18"

Armlehnen Hochklappbar, hohen- und winkelverstellbar

Hochklappbar, héhen- und winkelverstelbar inkl.

PU-Schaumstoff-Armlehnenpolster (pro Stiick)

|:| 25 cm - kurz rechts links
|:| 35 cm - mittel rechts links
|:| 43 cm - lang rechts links
Gel-Armlehnenpolster
|:| 25 cm - kurz rechts links 310 €
[] 35cm - mitel rechts links 330 €
Querstrebe (Down Post) unter den Armiehnen
[] rechts 270 €
[] links 270 €
Armlehnenbegrenzung (seitlich)
[] rechts 120 €
[] links 120 €
Angaben Stand 10/2025 Preise giltig bis auf Widerruf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.) DE-Q0020/RevE/OKT2025
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QUANTUM

Kopfstitzen

E] Stealth Comfort Plus Kopfstiitzenpad
mit CoolCore Bezug

E] GroRRe S-15cm (67) 300 €
E] Grofe M - 20 cm (8”) 300 €
[] GroBel-25cm (107 300 €
E] GroRe XL - 35 cm (14”) 300 €
Kopfstiitzenhalterung
E] TWB abnehmbare Kopfstiitzenhalterung mit UniLink Gliedern 199 €
E] Multi-Achsen abnehmbare Kopfstltzenhalterung mit Stangenvertellung 189 €
E] Sonstige Kopfstiitze (i2i, Kopfsteuerung, siehe Kopfstiitzen-, oder Sondersteuerungsbeiblatt)
Positionierung
A -Thorax Pelotte mit Halterung
E] klein - 7,6 cm x 12,7 cm (3"x5”) E] rechts E] links Stek. 200 €
[] mittel- 10,1 cm x 15,2 cm (4'x6") [] rechts [ ] tinks Stck. 200 €
[] grok-12,7 cmx 17,8 cm (5'x7”) [] rechts [] links Stck. 200 €
B - Oberschenkel-Pelotte mit Halterung
Menge Menge
E] 10,1 cm x 10,1 cm (4”x4”) - klein rechts links Stck. 324 €
E] 10,1 cm x 20,3 cm (4”°x8”) - mittel rechts links Stck. 324 €
E] 10,1 cm x 30,4 cm (4’x12”) - grof rechts links Stck. 324 €
Montageart:
[¢] Abnehmbar Stek. 0€
[] Umkiappbar Stek. 50 €
C - Stealth Unilink Ellenbogenstiitzen, halbomondférmiges Polster 7,6 cm x 25,4 cm (3”x10”)
[] rechts Stck. 350 €
[] links Stck. 350 €
Stealth Ellbogenstiitzen, quadratisches Polster 10,1 cm x 10,1 cm (4”x4”)
[] rechts Stck. 300 €
[] links Stck. 300 €
D - Kniepelotten (Nur TB3)
[] rechts Stck. 400 €
[] links Stck. 400 €
E - Abduktionskeil
E] Abduktionskeil einstellbar Stck. 500 €

A B C D E

Angaben Stand 10/2025 Preise giiltig bis auf Widesrruf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.) DE-Q0020/RevE/OKT2025
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QUANTUM

Begurtung

Standard-Gurte
E] 1270 mm Beckengurt
E] 1524 mm Beckengurt
E] Stealth einziehbarer Beckengurt (1,14 m)
Stealth 2-Punkt Beckengurt, Druckknopf mit Pads

inkl.
0€
195 €

110 €

P L L U

110 €

E] small
[] medium
E] large

Stealth 4-Punkt Beckengurt, Druckknopf, V-Style mit Pads
E] small
E] medium
E] large

Schultergurt Y-Straps, dynamisch aus Textil

cm A B C .
[] small 48 | 20| 5 e
[] medum & 56 23 6 S
[] 1large 365 28 6 CI
Westen

Schmetterlingsweste fiir Manner

cm A B c D E F
[] small 21,5 39 5 15 23| 10
[] medium 24 38 5 14 = 28 | 13
[] large 26,5 57 5 165 33 | 15
Schmetterlingsweste fiir Frauen
cm A B C D E F
[] small 21,5 39 5 15 23| 25
[] medium 24 38 5 14 | 28 25
L] targe 26,5 57 5 165 33 25
Joystickaufsatze
[ ] Standard-Joystickaufsatz
[ ] A- Pilzgriff
[] B-Kinnbecher
[] C-T-Griff
E] D - Hartplastikkugel
[ ] E- Softball

[ ] F - Verlangerter Griff
E] G - Bodypoint Tetragabel 7cm
E] G - Bodypoint Tetragabel 11 cm

PP To

Angaben Stand 10/2025

10
13
15

1"
13
15

5 o

| Nl I

E

Preise gultig bis auf Widerruf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.)
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110 €

170€
170€
170€

145 €
145 €
145 €

170 €
170 €
170 €

170 €
170 €
170 €

inkl.
110 €
110 €
110 €
110 €
110 €
110 €
170 €
170 €
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QUANTUM

Farbauswahl fiir das Chassis

[
[

OO o o O

Standard-Farben

. Cadet Matte

( Tan Matte

Optionale Farben (Camo Farben)

Desert Camo
Black Camo
White Camo

Tropic Lightning Camo

Bei Bestellung angeben

Zubehor / Optionen

OOOOodooodooodaoon

Angaben Stand 10/2025

A - Zubehorleiste fir Riickenlehnen (Erforderlich fiir die Anbauten wie Bedienfeld, Halterung Beatmungsgerét)

B - Sauerstoff-Flaschenhalterung

C - Halterung Beatmungsgerat (Nur mit Zubehérieiste, Schiebegriffe nicht méglich)

D - Getrankehalterung (Montage gegeniiberliegend der Steuerung)
E - Handschuhfach an der Armlehne
F -Trinksystem
Haken fur personliche Gegenstande (einzeln)
G - Rucksackhalterung (paar)
Reflektorensatz
H - Schiebegriffe (paar) (Gent nicht im Zusammenhang mit Beatmungsgerat)
Handyhalterung
| - Kleidungsschutz (paar)
Transfergriffe (paar)
USB-A Ladegerat
Programmierkabel
J - Ruckfahrkamera
Montage mit Schwanenhals
Montage am Bedienpult

b Nl — B

Preise gultig bis auf Widerruf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.)
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0€

0€

85€

85 €

85 €

85 €

100 €
165 €
380 €
45 €
60 €
250 €
60 €
60 €
inkl.
280 €
190 €
240 €
240 €
200 €
550 €
590 €
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QUANTUM
Therapietische
Therapietisch
GréRe Breite  Tiefe giieri;::rausschitt 1I§it:;zerausschitt
[] Kein 50cm  50cm 33 cm 15 cm
[] mittel 56cm  56cm  36cm 20 cm
[] groB 61cm 61cm 43 cm 23 cm
Joystick Ausschnitt
[] vorne rechts
E] vorne links
[ ] ohne
Halterung
E] zum Wegschwenken
[] zum Aufschieben
E] keine Halterung (Sonderbau durch Fachhandel)

Pride Mobility Products GmbH - Josef-Foérster-Strasse 6-8 < 33161 HOvelhof
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Schalter

I R Y A W | | [

Angaben Stand 10/2025

A - Egg-Schalter
Schwarz
Rot
Gelb
Blau
Grin
B - Microlite
Microliteschalter (10 g)
C - Mini Cup 24
Mini Cup 24
D -Twister-Schalter mit 1,5 m langem Kabel
Schwarz
Rot
Gelb
Blau
Griin
Verlangerungskabel flr Schalter
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Preise gultig bis auf Widerruf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.)

Menge

L

. 7

450 €
450 €
450 €

110 €
110 €
110 €
110 €
110 €

220 €

220 €

220 €
220 €
220 €
220 €
220 €

30 €
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QUANTUM

Notizen

Beiliegende Dokumente

|:| Positionierung

|:| Kopfstiitze

|:| Sondersteuerungen

|:| Sonstiges (bitte Angeben)
Angaben Stand 10/2025 Preise giltig bis auf Widerruf (Preise sind VK-Preise ohne MwSt.) DE-Q0020/RevE/OKT2025
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